
K U J C P 0 1 8 J I I I
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/181/15/2 č.smlouvy zhotovitele: 215 933

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Bc. Alena Frdlíková vedoucí oddělení realizace investic a 
přípravy projektů odborů regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720217

Za provozovatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Pavel Vochozka, správce majetku, ekolog Jihočeského letiště

České
Budějovice a.s.
tel. č. 72447520, 777 883 510

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je 
oprávněn(a):

INGTRADES a.s.
se sídlem: Čechova 164/1, 37001 České Budějovice
jednající: Ing. Štěpán Kadlec
IČ: 280927741

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě: 
„Modernizace letiště České Budějovice, 2. etapa -  úsporná varianta - 1. fáze“

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel:

se sídlem: 
IČ :
DIČ:

Sdružení -  letiště
(ZVÁNOVEC a.s. + STAVMONTA spol. s r.o.)
ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice
26026279
CZ26026279



Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.; č.ú.: 4200129712/6800
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, B/1109
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Jaroslav Zvánovec, zmocněnec společnosti 
tel. č. 387 221 549

Odpovědný geodet: Ing. Jan Fous tel. č. 603 836 168

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Libor Síkora
tel. č. 602 573 661
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Prášil tel. č. 554 716 727

Jaroslav Bučil, tel.: 387 221 549

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Veronika Nováková 
tel. č. 387 221 549

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV. Cena za dílo

2. V  článku IV. Cena za dílo smlouvy o dílo mění a nahrazuje se novým zněním 
takto:

Cena díla dle dodatku č. 1 
Dodatek č. 2

Cena díla vč. dod. č. 2 bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

95 193016,25 Kč 
2 618 399,00 Kč

97 811 415,25 Kč

20 540 397,20 Kč

118 351 812,45 Kč

2. Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci 

obou smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.



*

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou 
srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen v radě kraje dne ( f  usnesením 

6ísl°

V Českých Budějovicích dne ^  /jj J j [ í j V Českých Budějovicích dne

z a  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

z v / X N o v e *
■ Ř u ď á f o v s S I S f  

370 ů4~Cgské Budějovice 
■ lČ:26Q26279TDtfrCZ260262

Ing. Jaroslav Zvánovec 
zmocněnec společnosti

Sdružení -  letiště

■J



*

» v

Oí . ;
. J £ 0 ? ' : .



Změnový list číslo: 1

Stavba:

Úsek:

„Modernizace letiště České Budějovice, 
2. etapa -  úsporná varianta - 1. fáze".

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/181/15 

č. smlouvy zhotovitele: 215 933

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: INGTRADES a.s., Ing. Vladislav Janda 
Čechova 164/1,370 01 České Budějovice

Projektant: AGA- Letištěs.r.o.

Zhotovitel: Sdružení - letiště ( ZVÁNOVEC a.s. + STAVMONTA spol. s r.o.) 
ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská 597,370 01 České Budějovice

Předmět změny: viz Návrh ocenění + přílohy

Dotčené místo: SO 07, SO 09.1, SO 09.2, SO12, S 0 14.1

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.přílohy

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. IV

Návrh ocenění:

ZL 01 SO 07 Vrátnice - odstranění energokanálu 37 583 Kč
ZL 02 SO 09.2 Vnitroareál. komunikace - odstranění pařezů 131 060 Kč
ZL 03 S 0 14.1. - Kanalizace dešťová - provizorní úprava vozovky 210 892 Kč
ZL 04 SO 12 Oprava RWY 09-27 odstranění staré zálivky spár 2 103 859 Kč
ZL 05 SO 09.2 Vnitroareál. komunikace - propustky 114 242 Kč

ZL 07
SO 09.1 Vnitroareál. komunikace 
SO 12 Oprava RWY 09-27

20 763 Kč

Celkem bez DPH 2 618 399 Kč
DPH 21% 549 864 Kč

Celkem včetně DPH
Z V K N . U V ; '

3168 263 Kč

Podpis navrhovatele: ....... S®/1 * L.'J* Datum: 4.9.

Vyjádření:
TDI:

IÓ:326026279 Dtč: CZ26026279

datum: ty A f  

M . i r

podpis:

Projektant: datum: podpis:

Investor: datum: J l  lO- podpis:

Přílohy: položkové rozpočty ZL1-5,7



jpfi prováděni terénlch úprav ( skrývka omice .úprava pláně pro založení stavby ) byl zachycen průběh teplovodnfhokanálu 
[procházejícího přes základy objektu Vrátnice .O této události byl informován TDI stavby a také Projektant stavby a byl 
[navržen vhodný způsob úpravy a částečného odstraněni stávčtjlclbqteptovodnfho kanálu. ...........  ...

Vliv na cenu, termfn a HMG

37583,08

[Nerealizované stavební práce dle ZL CELKEM (K6 bez DPH)

[Dodatečné stavební práce dle ZL CELKEM (Kč bez DPH) 37583,08

[Dodatečné stavební práceod začátku stavby (Kč bez DPH) 37583,08

Schválení

Jihéttd.' " ' Datum Podpis fUizfco

1 Za zhotovitele
tng. Milan Kříha

....!  i

I za projektanta
lna. Tomáš Čultfc •

n

O ..h J /  -

[ Za objednatele
los. Ladislav Janda * TDI ( j  " M  r ABc. Alena Frdllková

— j r y



\

Položkový rozpočet

Stavba;
O bjekt:

2. et
Z Změny v průběhu výstavby

Rozpočet: ZL01 - 0 7  
Vrátnice - odstraněn! teplovodního kanáluíl

DO: NAB-1
1 130001101 SO 

01.1
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzimního vedeni

m3 11.70 181 16 2119,46
2 132201201 SO 

24.1
Hloubeni rýh S do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m3 23,40 138,40 3 238,66
2,4*15*1,3*0,5 23,40

3 132201209 SO 
24.1

Příplatek za tepivost k hloubentrýh šdo 2000 mm v hornině j
IČ 3 ............. .................................... .................................. „ „ „ .L h ? . .
23*472* ............. "*....................................... ..................................

11,70 
......... 11*70

8281 96,88

4 174101101
8001.1

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se | 
zhutněním | ma 46,80 45,5o| 2129,40
2,4*15*1,3 46,m

to 961055111 SO 
01.1

Bouráni základů ie  ŽB 1
I m3 2,55 2 390,4s| 6 095,72

(0,5’t-2;4#0,5)*2*2,5*0,15------ ------------- -  ' 2,55
12 997013501 SO 

01.4
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládkuj 
se složením - skládka dle dodavatele s | t 7,02 80,54| 565,38
zákrytové desky:0,018*50 0,90
žiab:2,55*2,4 6,12

13 997006007-1 
SO 01 4

Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s 1 
dopravou do 100 m a naložením, uložen | t 7,02 80,Oo| 561,60
zákrytové desky:0,018*50 0,90
žlab:2,55*2,4 6,12

" Wl: N A B-2
5 713400811 RTS 

15/1
Odstranění tepelné Izolace oplachováni potrubí

i-. m2 7,60 106,00 805,60
6 71340Q#43 

RTS 158
Odstranění izolace vláknité bezkonstr. bez úpravy

m2 7,54 58,00 443,87
2*15*0,08*3,14 7,54

7 122130919 
RTS 158

Oprava-přeřezánl ocelové trubky DN100 j
....................................... ... .................................... [ k u s
2 * 2 ............*........ ***............. ’*''*.................. ........................* .......... .

........... 8,00

........... 4,00
52,2o| 417,60

4 4,00
8 723-99 Likvidace vybouraného potrubí teplovodu kpl 1,00 5000,0® 5000.00
9 723150803 RTS 

15/1
Demontáž potrublocel.hladkého svařovaného D 76

..................................... . . . J I 1. . - ..........f^OO
..........30,00

67,80 2034,00

11 9630ÍIS131 RTS 
158

Demontážprefabrikovaných krycích desek 0,121 | 
....................................^ ........  ; t IjSIŜ ; ..........SOJO

........ ~sb,oo
261,50J 14 075,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 5



'ji - /-* “V***;?1.
■ f t t V v W iť . ‘-,í’*ř Lř\

Název akce
Číslo akce

Dotčené SO

Modernizace Letiště české Budějovice, 2.etapa - úsporná varianta l.fó ze

fi. objednatele SDL/OREG/181/15, & zhotovitele 215 833

SO 09.2 Vnitroareálová komunikace k THR09

Odstranění pařezů

Příčina, nesp. důvod vzniku změny

Při kontrole výkazu výměr dotčeného objektu stavby a kontroly při pochůzce stavby ve vytyčené trase komunikace bylo 
zjištěna nutnost provést odstranění kořenů (pařezů) stromů po předešlé lesní probírce .Tyto práce na odstraněni pařezů 
nebyly zahrnuty ve výkazu výměr. S  touto skutečnosti byl seznámen TDI stavby a také Projektant stavby.

PMlohy

položkový rozpočet 025R/15 ZL 02 -09.2

Vliv na cenu, termín a HMG

Celková cena ZL (Kč bez DPH) 131 OSOiOS

Nerealizované stavební práce dle ZL CELKEM (Kč bez DPH) 0,00

Dodatečné stavební práce dle ZL CELKEM (Kč bez DPH) 131060,09:

Dodatečné stavební práceod začátkustavby (Kč bez DPH) 168643,17

Dodatečné stavební práceod začátkustavby (%) . .............................  0,18

Schválení
Jméno ; DídWift '• Podpis Razítko

Za zhotovitele
log. Milan Kříha

-•V-*u '
.*'*T  1 -...... ' (

J - ' j

Za projektanta
lna, Tomáš Čulík ( y l A ^ ^

( ~ \  1/ j;

Za objednatele
Ing. Vladislav Janda - TDI r Ý \ ! / f é L /

""'n
i

Bc. Alena Frdlíková 7  / íX Í j U j ^ -
.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

025R/15 Modernizace Letišti České Budějovice, 2. etapa 
Z  Zm ěny v  průběhu výstavby

Rozpočet: ZL02 -09.2
Komunikace k THR 09 - odstranění pařezů

m i
t 11Z20H11 

nabídka S001.4
Odstranění pařezů D do 0,2 nu -v rovirtě a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 6.00 222,78 1 762.24
2 112201112 

nabídka SO01.4
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

ďo250?18 ..........[ " ........ . . . . 1 . 1 1 1 1 1 . 1 1 .
ďó 300*27.............................. ........... ............

__kus_
'"" "" ie .ó o
..........27*00

422,23 19000,35

3 112201113 
nabídka S001.4

Odstraněn! pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu W s  1 
odklizením do 20 m a zasypáním jártty J ^)S

ifoasórtš.................................. ........ ..................  .........................
35.00
19.00

977,72 34 220,20

do 400:16 16,00
6 162301421 

nabídka §001.4
Vodorovné přemístění pařezů do 5 km 0  do 300 mm

kus 63,00 €1,90 ^3280;70 s
do 200:8 8,00
do 300:45 45,00

7 162301422 
nabídka SO01.4

Vodorovné přemístění pařezů do 5 krh O do 500 mm j
55,00 209, tz) 11501,60

do 400:35
de500:12*8 ............-i- : _  ,

35,00
*........w n

Zpracováno programem BUJLDpower, © R TS , a.s. Strana 5





Položkový rozpočet

^ S S ih a : 
O b jekt:

025R/15 Modernizace Letiště České Budějovic 
Z Změny v průběhu výstavby

v í  2*61 1 T Ř em m  ZL03 - TWY 
1 Provizorní úprava vozovky v překopu kanatízace

Dfl: SuSS
3 564861111

SO09.1
Podklad ze Štěrkodrtě SDB tl 200 mm

m2 66,42 134,39 8 926,32
9 907013501-1 

SO 12
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
se složením - skládka dle dodavatele s . t 65,12 60,54 5245,01

10 997221815-f 
S 0 12

Poplatek za uložení ostatního odpadu na skládce 
{skládkovné) t 63,97 350.00 22389.65

11 997221855
S 0 1 2

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) t 1,15 1QO.OQ 116.20

12

dP

998225111 SO 
12

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebp-gvičným t _ ,^ ^ _ a ® 9 | 2 |

1 113107122
Baosáuuu.- -

Odstraněni podkladu ptdo50 m2z kameniva drceného ti 200
= -= ---*5 0 0 *=— 282100

2 113107132 
RTS 15/1

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 
mm mi 123,04 841,00 103 479,1®

4 564911411 
URS 12/1

Podklad z asfaltového recykláiu 5 50 mm
m2 61,52 27,40 1 685,66

5 577144111UOO 
URS 12/1

Asfaltový beton vrstva obrúsná ACO11 (ABS) tř. I tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 61,52 297,00 18271,74

6 919735126-f Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 440 mm m 64,70 500,21 m m fis
7 935316111-1 Odvodrtovací žlab letištních ptóch mělký z betonu C3Q/37 

XF4 . í m 4,50 1 352,00 6084,00
8 961044111 RTS

15/1
Bourání základů z betonu prostého - měBcý žlab

m 3_ _ _ U 3 _ 2 « 0 ^ , ^ ^ _ 3 0 0 | 2 g

Zpracováno programem BUILDpower, ©  RTS, a.s. strana 6



t"

w

rlji&i *■, "i ■ Ak. ''Ví
Sfeť Í:$M ÉÉĚĚJěÉ

Název akce Modernizace Letištěčeské Bwl̂ ovtae.Zetepa-úsporná varianta 1 fáze
Čisto akce

Dotčené SO S 0 1 2 RWY

a. objednatele SDUOREG/181/Í5, č. zhotovitele 215 833

Popis změny:

[Odstranění staré zálivky pflčných a podétnýchspar včetnéjejich vyčištěn) a Hkvidaĉ  zálMČy zákonným způsobem na
Iskládce.

Příčina, resp. důvod vzniku změny

Ira  kontrole výkazu výměr daného objektu nebyly tyto práče zahrnuty. S touto skutečností byl 
[Projektant stavby.

TDi stavby a dále

Přílohy

I položkový rozpočet 025R/15 ZL04 -12

Vliv na cenu. termln a HMG

[Celková cenaZt-(Kčbez DPH)

j Nerealizované stavební práce die ZL CELKEM (Kč bez DPH)

2103 859,36

0,00

ž i t a  m a s

2483394.41

2.61

Schváleni

Jméno : Datum ........ .. 'P áÉ fti Razítko

] Za zhotovitele
Ing. Milan Kříha

{C^

[ Za projektanta
tna. Tomáš čulik

A

r x .  u f / ..
| Za objednatele ,

na. Vladislav Janda -  TDI ............  /V y J r s L ....y
BaAlena Frdllková

\

1  ............



Položkový rozpočet

Rozpočet: Z L 04- 1 2
Odstranění steré zálivky spař

Díl: NAB-1 POLOŽKY POUŽITÉ V NABÍDCE
6 997013501(J00 

S 0 12
Odvoz sutí na skládku a vybtWranýoh hmot nebo mezisktódku 
do l km sestaženim t 53^96 .. 22,66 1 2Q7;6i

7 9970135Q9U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 959,328 6,43 6168,48

1912. m g s g m ........ ... .. i 959,33

Díí; U t R T
'Ž 019726.1 Odstranění stalá zálivky spartetiSf S. 10 *15 mm vč. opatření] 

průb lepivosti a vyčištěni | rn 10 780,00 31,9o] 343 882,00
15400*0,7 10 780,00

3 910726.2 Odstraněn! staré zálivky sparfeBíf š. 20 -30 mm vč. opatřeni 
proti lepivosti a vyčištění ........JTI . 32 500,00 49,00 1 592 500,00

4 979082111R00 Vnttrostaveništní doprava sut) do 10 én . . . . . . 1 . . . m jm ............................... t& m m
" V ' S7SiCiS®2t3RCíO v^^raný^hřnotWdopravní prostředek t 1 649.0! 34 589,10

8 997221 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skiádkovné) kaučuk, 
guma ■ .-i-, . ;.... t ..■m m 2 » @ Q ..........,.J1488& 40

í  i

Zpracováno programem BUíLDpower, © R TS , a.s. Strana 5



f



Položkový rozpočet

Stavba : I025R/15 Modernizace Letiště České Budějovice, 2. etl Rozpočet: ZL 5 -09.2
Objekt: |Z Změny V průběhu výstavby | Vnřtroareátové komutace -komunftacek THR 09

pil: NAB-1 POLOŽKY POUŽITÉ V NABÍDCE
1 9190000QD Dodávka plastové konjgovanétroubýDN-ID400 mm-SN8

m ■ -54,81 959,90 -52:812,12
2

dT

819551112U00

MAS

Zřízení propustko z trub pfastoVýchPE rýhovaných se 
spojkami netx>s hrdlem PN4QÓ mm _ _ m _

3 91900000D1 Dodávka plástové kooigované trouby DN-ID 600 mm - SN 8
m 26,39 1 83000 48 293,70

4 91900001D D o ^ **^ **^  ̂ rugovanétroubý. DN-ID 800mm - P# 8
m . 18J3 3473,00 52876,43

5 SíitóSb... ‘.:Dodávka plastové fcorugované-trouby DN-IĎ1000 mm - SN8
m 15*28 4125,00 62 803,13

6 919551118U00 Zlizení propustku z trub plastových PE rýhovaných se
- ~ in  - f§sm ■■■

7 919551114UOO Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 6p0 mm m m m 126,00 3276,00

8 919551118U00 Zřízení propustku z trub plástových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN80Qmm m ISiOO 178,00 z m m

9 998225111RÓ0 Přesun hmot pm pozemní komunkače s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým neboiživičným 08|

Zpracováno programem BUILDpower, ©  RTS, a.s. Strana 5



Název akce 
Číslo akce

Modernizace LetiStě České Budgovfca, 2-etapa -  úsporné varianta 1. fáze

& otjednatete SDL/OREG/16 1 /1 5 ,* zhotovitele 215 933

Dotčené SO SO 08.1 Vniíroareálová komunikace k THR 27 + 6 0 1 2  Oprava RWY 08-27

Popis změny:

Příčina, resp- důvod vzniku změny

jU SO 091 Vnitroareálová komunikace k THR 27 : žach|a Š1 byla viditelná ,ale nebyla zahrnuta doprpjektu komunikace,
I šach ta &  { úsek mezi 0+219,61 -  0+239,61 } byla nalezena po provedeni skrývky omice v trase komunikace.
ju  S 0 12 Oprava RWY 09 - 27 : šachta Š3 byla nalezena po provedeni skrývky pro provedenl zpevněné^tl výiaKSdnlho
Ipředpoll. O těchto skutečnostecfvbyl informován TDI stavby a hlavní Projektant stavby.

r -

Ipotožkový rozpočet 025R715 ZL 07 1 + ZL 07 2 '"+ dodlfek'3!J

Vliv na cemi, termín a HMG

[Celková cenaZLfKčbezDPHI 20763,38

jWerealfeované stavebnt práce dle ZL CELKEM (K& bez DPH) JípQ

idleZL CELKEM ÍKČ bez PPBI. 20763.38

jDodatečnéstavebnlpfžceotfzažžIkustavbvflgčbezDPffl 1B 989 721.44

ÍOodatečné stavební pržceod začátku stavby [%) 19,951

w
Schválení

Jméno Datum - Podpis Razítko . '

i Za zhotovitele
Ing. Milan Kflha

I Za projektanta
Ing. TomáščuHk

“ '5 ...1 ? .......

Za objednatele
lita. Vladislav Janda -TDI Yf v í

N
3c. Alena Frdlfková i / i / y / j s ^  >■

" l r



Položkový rozpočet

Stavba; 025R/15 Modernizace Letiště České Budějovice, 2. eti
z y s g l^ ^

Rozpočet: 2107.1
SO 09.1 VK - komunikace k THR 27

1 -v;p-"/ ř*v' . V |.\ ̂   ̂ ;t/; y V  v ‘ f, Ví; VŶ V ,y ■'
Díl:

2
N A B - 1 t t
894403011R00 
S014.1

POLOŽKY POUŽITÉ V ř
Osázenf betonových dílců pro t 
přechodových

IABIDCE
achtý desek zákrytových a

kus 4,00 135,93 543,72
3 592241300 

S 0 14.1
deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 
cm i . kus 2,00 2 327.00 465400

4 592243900
$014,1;.........

prstenec betonový vyrovnávací TBW*Q 625/40/120 62,5x 4
i» í................. kus 2,00 145,00 290,00

6 899102111R00 
S014.1

Osazení poklopů Stínových nebo ocelových v&tně rámů 
hmotností nad 50 do 100 kg kus 2.00 265,24 530,48

7 286619350.1
5 0 14.1

poklop Stínový pr. 600 D400
kus 2,00 2325,00 4 650,00

10 997013501-1
S 0 i f .

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebá meziskíádku 
se složením - skládka d!e dodavatele s t 0,89 ... , 8054: 71,68

t1

12

997221815-1 
SO 12
998225111R00 
SO 09.1

Poplatek za uložení ostatního édpadů na skládce

Přesuň hmot pro pozemní komunRcače s  krytemz kamene, 
imonoiickým betonovým neboživičným

-4- -  

t 1.43 : 29,84 42,79

Dii: 9Bft8r« . I |

1 894201231-1 Stěny Sachet z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37 XF4
m3 0,07 3760,00 25&7S

5 894502401R00 
RTS 15/lt

Bednění slěnáachet kruhových oboustranné
w2. 1,38 693,00 957,73

8 899102211UOO 
URS 12/1

Demontáž poklopů litinových nébo ocelových včetně rámů 
hmotností přes 50 do 100 kg kus 2,00 ....... . 34&00 684,00

9 961044111-1 
RTS 15/1

Bourání z betonu prostého
m3 0,35 2450300 645,25

ř
\_

Zpracováno programem BUILDpower, © R T S .a s . Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba: 025R/15 Modernizace I
Z Změny v i

Jovice, 2. etf Rozpočet 2107.2
SO 12 QpiamWY 09-27

Pii: NAB-1 POLOŽKY POUŽTEV NABÍDCE
2 894403011R00 

S0141
Osazení betonových dffcú pro šachty desek zákrytových a 
přechodových kus 2,00 135,93 271,88

3 592241300 
SO 14.1

deska betonová přechodová TŽK-Q 625/200/80 T 62,5x20x9 
cm kus 1,00 232700 2327,00

4 592243900
5014.1

prstenec betonový vyrovnávaeí TBW-Q 625/40/120 62,5 x 4 
x12cm kus 1,09 145,00 145.00

6 899102111R00 
S014.1

Osazení poklopů ktlnovýehnebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,00 . 265,24 m .m

7 286619350.1
5 0 14.1

poklop Minový pr. 600 D400
kus 1,00 2325,00 2325,00

to 997013501-1 
SQ 12

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
se složením - skládka die dodavatele s t 0.45 80,54 35,92

11 997221815-1
šo te *

Poplatek za uložení ostatního odpadu na skládce 
(skiádkóvné) ----------- ~ ~ ------------ ----- . - -  | r. - -  0,45 350,00 r .  ̂ . m a s

12

Dii:

998225111R00 
SOQ9.1

Přesun hmot pm pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

NOVE POLOŽKY
1 894201231-1 Stěny Šachet z prostého betonů obyčejného tř. C 30/37 XF4

m3 . 0,04 3 750,00 131,25
6 894502401R00 

RTS 1581
Bedněni stěn šaeheťkruhovýoiroboustranné

mž;' o m 693100 478,86
8 899102211U0O 

URS 12/1
Demontáž poklopů Minových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,00 342,00 342,00

9 961044111-1 
RTS 16/1

Bouráni z betonu prostého

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana S


